PAGE
2

          АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

                                             «СЕЛО САДОВОЕ»
    АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2011 г.                                                                                                   № 61

Об утверждении перечня  имущества
автомобильных дорог местного         значения муниципального

образования «Село Садовое»
   В соответствии с пунктом 1 статьи 3 закона Астраханской области от 26.11.2009 № 92/2009-ОЗ «О налоге на имущество  организаций»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень имущества автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Село Садовое» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава муниципального образования                                  А.С.Духнов
Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

«Село Садовое»
от 26.12.2011 № 61

	№ п/п
	Наименование
	Место

нахождения
	Кадастровый

и (или)

инвентарный

№
	Индивидуализирующие

Характеристики

имущества
	правообладатель

	ед.
изм.
	кол

-во

	1
	Автодорога - грунт
	с.Садовое - ул.Набережная
	00200000002
	км
	18
	          МО     «Село Садовое»

Верно: